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3BE3HbIE CTAPTbI HA TMPU3bl TASNMPOMHE®Tb -BOCTOK
Tomck, 6.10.2018

AuctaHuua 8 Masibumkn, 50m Ha cnvHe loa poxpaeHns 2003 - 2009
06.10.2018 - 11:59 CTapTOoBbI NPOTOKON
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lop, poxaeHusa

3annbiB 1 n3 7, N'og poxaeHus 2008 - 2009

0
1
2 CKPEBATYH, AHTOH 08 Tomckas O6nacte CLLOP NT
3 KAMAJIMTOB, daHuc 08 Tomckas O6nacte CLLOP NT
4 LWATKOB, Masen 09 Tomckaa Obnactb CLLUOP NT
5 UMPKOB, Amutpwii 09 Towmckas O6nacte CLLOP NT
6 JTOBACTOB, leopruii 09 Towmckas O6nacte CLLOP NT
7
8
9
3annbiB 2 n3 7, N'og poxaeHus 2008 - 2009
0
1 OPNOB, AaBblg, 09 Tomckas ObnacTtb CLLUOP 1:.01.75
2 MNMONAKOB, Makcnm 08 Tomckas O6nacte CLLOP 53.62
3 MWHWH, AnekcaHgp 09 Towmckas O6nacte CLLOP NT
4 NEBYEHKO, VBaH 08 Kegp 50.20
5 MYLWAKOB, /leB 09 Towmckas O6nacte CLLOP 51.73
6 AJINH, Apocnas 09 Towmckas O6nacte CLLOP 53.53
7 MYPALLUKNH, Bnap, 09 Tomckasa Obnacte CLUOP 55.00
8 ABPAMOBWUY, AaHun 09 Tomckasa Obnacte CLUOP 1:03.17
9
3annbiB 3 n3 7, N'og poxaeHus 2008 - 2009
0 TOHYAPOB, JleoHug 08 Kegp 48.15
1 NEFKUX, Knpunn 09 Tlo6epa 46.96
2
3 KOBAJIEHOK, Hukuta 09 Towmckas O6nacte CLLOP 4411
4 NONIbHNKOB, NBaH 08 YCL 42.00
5 XXWIKANOAPOB, Aptem 08 Kegp 43.00
6 BACW/bEB, Bnagumup 09 YCL 45.10
7 MAKCMOB, Knpunn 09 nNobeaa 46.90
8 BAPAHOBCKWIA, Motan 09 Kepgp 48.10
9 ®EAOCEEB, AnekcaHap 09 Tlobepa 48.30
Tomckas PernoHasibHas JNEeKTPOHHAaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3AHbIN"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWVH 50 METPOB
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3BE3HbIE CTAPTbI HA TMPU3bl TASNMPOMHE®Tb -BOCTOK

Tomck, 6.10.2018

TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

AuctaHuma 8, Manbunkiy, 50m Ha cnuHe

3annbiB 4 n3 7, N'og poxaeHus 2006 - 2007

0

1

2 KYPJIOBW\Y, AeHunc o7
3 KOCEHKO, Bnagnmup o7
4 KMHEB, ®egop o7
5 KYTNHKOB, Hukuta o7
6 MAJIEEB, ViBaH 07
7 BOJIKOB, EBreHnwii 07
8

9

3annbiB 5 U3 7, l'og poxaeHna 2006 - 2007
0 TEPEXWH , Hukuta 07
1 KOMbl/1OB, ViBaH 06
2 KYPEHKOB, Muxaun o7
3 HOPbBEB, AmMmuTpuii 07
4 TIETPOYEHKO, AnekcaHap 06
5 THOMEHLEB, Cepreii o7
6 HENMNAOB, CeméH o7
7 MAPTbIHOB, ApTém 07
8 HN3AMYTAMHOB, Muxann 07
9 CTPE/IbHVKOB, AHgpeii 07
3annbiB 6 U3 7, log poxaeHna 2003 - 2005

0 BAVBAKOB, [lenuc 05
1 KNPMYEB, Kupunn 05
2 TJIASKOB, AHTOH 05
3 KOM4yyros, faHnna 03
4 BYDPANOB, Hukuta 05
5 YUMPUKOB, Aptem 05
6 3APVMNOB, AnekcaHgp 05
7 BOJIKOB, PomaH 05
8 KOCTYC, JleB 05
9

Tomckast ObnacTtbe CLLUOP
Tomckast ObnacTtbe CLLUOP
Tomckast ObnacTtbe CLLUOP
Tomckast ObnacTtbe CLLUOP
Tomckast ObnacTtbe CLLOP
Tomckast ObnacTtbe CLLOP

Tomckast Obnactb CLLUOP
Keap
Tomckast Obnactbe CLLUOP
Tomckast Obnactbe CLLUOP
YCL,
YCL,
YCL,
yCL,
Keap
Keap

Tomckast Obnactb CLLUOP
Tomckast Obnactb CLLUOP
Tomckast ObnacTtbe CLLUOP
YCL,
YCL,
Keap
Keap
Tomckast ObnacTtbe CLLOP
Tomckast ObnacTtbe CLLOP

2338535

47.84
45.25
42.00
40.84
37.00
39.00
41.20
42.50
47.15
49.17

4241
42.00
40.00
39.00
39.15
41.70
42.09

Tomckas PernoHasibHasi
depepauusa nnaBaHuA

ONEeKTPoHHaA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash

Meet Manager, 11.56278

Registered to RSF/Tomsk Region

06.10.2018 11:39 - CtpaHuua 2



LUEHTP BOAHBIX BUJ

Hopess  EGIRIPIM gy

3BE3HbIE CTAPTbI HA TMPU3bl TASNMPOMHE®Tb -BOCTOK
Tomck, 6.10.2018

AuctaHuma 8, Manbunkiy, 50m Ha cnuHe

3annbiB 7 n3 7, N'og poxaeHus 2003 - 2005

0 NIAPYEHKO, Bnagmumup 04 YyCL, 35.52
1 BATYPKO, Erop 04 Kepgp 35.00
2 HNSAHYTANHOB, Bnagnmup 03 Tomckas O6nactb CLLUOP 34.91
3 3AXAPOB, [leHnc 05 Tomckas O6nactb CLLUOP 33.15
4 KAVNEP, Unbs 03 YCuU 30.50
5 XYMAI'Y/IOB, Kapum 03 Tomckas O6nactb CLLUOP 32.08
6 BUHVNAWKTOB, Muxaunn 04 YyCU 34.00
7 KOLWWYBA, Casenuii 03 Kegp 35.00
8 KPACHOB, Bnagucnas 05 Kegp 35.00
9 APTIOXOBCKWW, Angpeii 04 YyCU 38.70
Tomckas PernoHasibHas JNEeKTPOHHAaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3AHbIN"
degepaums nnasaHuA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB
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